



Płock, 04.12.2013 r.

Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: **„Prowadzenie działań promocyjno-informacyjnych dla rozszerzenia Projektu „Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Miasta Płocka, etap I”**”

JRP/6/UI/921/6139/2013

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Prowadzenie działań promocyjno-informacyjnych dla rozszerzenia Projektu „Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Miasta Płocka, etap I”** współfinansowanego przez Unię Europejską, ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 – 2013.

Działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013.907 t. j.) niniejszym przekazuję odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

**Pytanie nr 1:**

Dot. pkt. 5.3.3. Materiały biurowe dla Jednostki Realizującej Projekt

Zamawiający pisze: „Segregatory – rozmiar mieszczący dokumenty A4; szerokość grzbietu 50 i 75 mm. W sumie 100 szt (...)”.

Jaką ilość segregatorów z grzbietem 50mm przewiduje Zamawiający?

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość oznakowania segregatorów na przedniej jego stronie w pełnym kolorze?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający przewiduje 70 szt. segregatorów z grzbietem o szerokości 75 mm i 30 szt. z grzbietem o szerokości 50 mm. Zamawiający dopuszcza możliwość oznakowania segregatorów na przedniej jego stronie w pełnym kolorze.

**Pytanie nr 2:**

Dot. pkt. 5.3.4. Gadżety promocyjne

Zamawiający pisze: „Pozostałe materiały promocyjne: (...). Torbę na materiały z ekologicznego materiału (...)”.

Prosimy o podanie rodzaju i gramatury materiału, z którego wykonana ma być torba, np. papier lub bawełna, oraz ilości miejsc i kolorów znakowania torby.

**Projekt pn. „Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Miasta Płocka, etap I”**

**Odpowiedź nr 2:**

Torba ma być wykonana z bawełny o gramaturze 140g/m<sup>2</sup>. Na torbie muszą być emblematy unijne (w wersji czarno-białej) wraz z logo Zamawiającego zastosowane zgodnie z „Zasadami promocji projektów dla beneficjentów Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013”.

**Pytanie nr 3:**

Dot. pkt. 5.3.7. Spotkanie informujące o zakończeniu projektu

Zamawiający pisze: „Wykonanie i rozplakatowanie ogłoszenia (...) formatu A-3 w ilości min. 100 szt. (w miejscach publicznych oraz w 20 autobusach komunikacji miejskiej (...))”.

Proszę o doprecyzowanie nośników pod ekspozycję plakatów i ich ilości, czy mają to być np. słupy ogłoszeniowe? Prosimy również o podanie ilości plakatów do rozwieszenia przypadających na jeden autobus komunikacji miejskiej.

Czy przygotowanie dla każdego uczestnika materiałów promocyjno-informacyjnych, tj. ulotka informacyjna i folder informacyjny będą realizowane dodatkowo czy w ramach pkt. 5.3.1. i 5.3.2. Opisu Przedmiotu Zamówienia?

**Odpowiedź nr 3:**

Plakaty mają być rozwieszane w miejscach publicznych np. na słupach ogłoszeniowych, w galeriach handlowych. W jednym autobusie ma być rozwieszony jeden plakat.

Materiały promocyjne będą realizowane w ramach pkt. 5.3.1. i 5.3.2. Opisu Przedmiotu Zamówienia.

WICEPREZES ZARZĄDU  
  
Andrzej Wisniewski

PREZES ZARZĄDU

  
Marek Naworski